
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:   Bc. Kateřina Matoušková     

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Finanční audit účetní závěrky v podnikatelském 

subjektu      

 

Hodnotitel – oponent:   Ing. Kateřina Šilhavá     

Podnik – firma:   Finanční úřad pro Plzeňský kraj, ÚP Plzeň-město   

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce „Finanční audit účetní závěrky v podnikatelském subjektu“ splnila cíle 

stanovené autorkou. Diplomová práce je vypracována na úrovni a odpovídá požadavkům, které jsou 

kladeny na vypracování diplomové práce. Práce je členěna do logických celků, je zde dostatečně a 

účelně použita odborná literatura a legislativní předpisy. Na práci oceňuji zejména to, že autorka řešila 

aktuální, vhodně zvolenou problematiku o finančním auditu účetní závěrky a také, že autorka pracuje 

jako asistentka auditora v auditorské kanceláři a je jí tak vybrané téma blízké. 

 

Diplomovou práci Bc. Kateřiny Matouškové hodnotím stupněm výborně a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 

 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  
 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Ve své diplomové práci jste uvedla, že pracujete jako asistentka auditora. Popište, jak probíhá 

kontrola kvality Komorou auditorů ČR v praxi. 

 

2) Při provádění finanční analýzy jste uvedla Index bonity a Tafflerův model. Uveďte, proč jste se 

rozhodla prezentovat právě tyto dva modely.             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

